
 

 

POSTANOWIENIE NR 384/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sierpc 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Sierpcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 384/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Bledzewo 11A, 09-200 Sierpc: 

 

1. Sławomir Dyja, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Sudragi 

2. Jolanta Giżyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sudragi 

3. Jakub Grapatyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodkowo-Włóki 

4. Cezary Gutkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Goleszyn 

5. Marzena Kamińska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Gorzewo 

6. Dorota Pakieła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Piaski 

7. Anna Rozworska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Kręćkowo 

8. Marzena Alicja Schodowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Borkowo Kościelne 

9. Marta Ewa Zaleska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Borkowo Kościelne ul. Szkolna 2, 

09-200 Sierpc: 

 

1. Bogusława Hiszpańska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Mieszaki 

2. Aleksandra Joniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Borkowo 

Kościelne 

3. Teresa Malinowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sierpc 

4. Teresa Perłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Borkowo Wielkie 

5. Hanna Piątkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

6. Anna Rypińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Dziembakowo 

7. Zbigniew Grzegorz Skorłutowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Studzieniec 

8. Bożena Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Borkowo Kościelne 

9. Justyna Trębińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Dziembakowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Białyszewo ul. Niepodległości 2,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Barbara Filant, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Susk Nowy 

2. Wiesława Magdalena Gańko, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Borkowo Kościelne 

3. Jarosław Mateusz Grapatyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodkowo-Włóki 

4. Agnieszka Karolina Kamińska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA 

REWOLUCJA MAXA KOLONKO, zam. Gorzewo 

5. Wioleta Anna Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Piastowo 

6. Anna Marzenna Marcinkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Białe Błoto 

7. Katarzyna Nowakowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Warzyn-Skóry 

8. Angelika Rulkiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Goleszyn 

9. Margota Anna Zimerman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Susk 35, 09-200 Sierpc: 

 

1. Kazimierz Władysław Chmielewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzewo 

2. Małgorzata Gutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Goleszyn 

3. Julia Lewandowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Borkowo Kościelne 

4. Sylwia Ewa Lisowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Grodkowo-Zawisze 

5. Daria Larysa Osełka, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Stare Piastowo 

6. Maria Ewa Rajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dębowo 

7. Joanna Stankiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sudragi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczne Przedszkole, Studzieniec 27, 09-200 Sierpc: 

 

1. Małgorzata Hiszpańska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mieszaki 

2. Paulina Jaworska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Sierpc 

3. Zbigniew Rożniak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Borkowo Wielkie 

4. Krystyna Rzepecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

5. Agnieszka Skorłutowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Studzieniec 

6. Ilona Szmyt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rydzewo 

7. Jarosław Węglarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Białyszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Sudragi ul. Szkolna 10,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Magdalena Atemborska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sudragi 

2. Justyna Grzywińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bledzewo 

3. Anna Kowalska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sudragi 

4. Marek Krajenta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Studzieniec 

5. Dominika Kuligowska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Sudragi 

6. Krzysztof Osełka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare 

Piastowo 

7. Monika Wioleta Wiączek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wernerowo 

 

 


